
  
 

Pořad bohoslužeb 
 

Neděle 7. července 
14. neděle v mezidobí 

 

7.30 mše sv. v Borohrádku 
8.45 mše sv. v Horním Jelení 
10.00 mše sv. v Radhošti 
15.00 mše sv. v Šachově, od 14.30 růženec 

Čtvrtek 11. července 
Sv. Benedikt 

18.00 mše sv. v Horním Jelení 

Pátek 12. července 18.00 mše sv. v Horním Jelení, od 17.30 adorace 

Neděle 14. července 
15. neděle v mezidobí 

 

7.30 mše sv. v Borohrádku 
8.45 mše sv. v Horním Jelení 
10.00 mše sv. v Radhošti 
15.00 mše sv. v Šachově; od 14.30 růženec 

 

Samson, David, Šalamoun upadli do hříchu v čase své zahálky. Dejte pozor, bratři, buďte 
ostražití v čase své nečinnosti, protože ani vy nejste silnější než Samson, svatější než 

David a moudřejší než Šalomoun. 

sv. Augustin 

 

   SBÍRKY V KOSTELE 30. 6. 

Horní Jelení                2110,- 

Borohrádek           1860,- 

      Radhošť                            250,-                         

 Šachov                           720,- 

 


